y otras sustancias contaminantes.

MiAmbiente.Promotor/Contratista1. Verificación de cumplimiento

COSTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL

PLAN DE MANEJO AMBIENTAL (PMA)

El COSTO DE GESTIÓN AMBIENTAL DEL PROYECTO asciende a la
suma de OCHO MILLONES seiscientos noventa y siete mil
setecientos veintiséis balboas (B/. 8,697.726.00). PREGUNTAS Y RESPUESTASPREGUNTAS Y RESPUESTAS

MUCHAS GRACIAS!MUCHAS GRACIAS!

MUCHAS GRACIAS!MUCHAS GRACIAS!